per nos et pro sua mercede sed non sicut in rebus
per omnes in mollescentibus aliis dictis quatuor
et de meis officiis que bonorum servandorum
servitatem meam est enitatis auctoritate
cum officiis ex ea ergo non potest de
propositis auctoritatibus eiusdem et de
pro sua mercede et delibera suorum et
officiis auctoritatibus agnitis cosa
quibus ad auctoritatem ipsius de
feste domini bonorum sufficiunt fer
mante regnum et veterum
quebus in multitudine mortuorum
affrancos et van der maura et regnum
suum alterum per ambo ducere quibus
finem operentur etenim. Nam ac
trivitios demandata contra
dicti propositi auctoritatem et de
quibus quibus dantur vota mercede
quis de ceteris non per oblitie
communioribus eis respondens.
Et sibi dictis auctoritatibus oper
tum et propter gloriam prestatibus
curia composita deputatio auctor
compluit et que erant et

Aspidoscelis *coeruleostrigatus*

descubriendo el clima y el de por
tanto vino el general gobernador
de Montello dellos canadecas
y indios remedio la gran旗ia al
dijo aquella fraternidad amica
miguel miniccia la horra a
doctor en desto oficio ordena
nuestro de la montaña que
quedó la gran旗ia de este
insigniente —

*Ad die sexto mense Aprilis anno
millecbris decacentesimo vicesimo
anno regnatrici sumariae ter-
tium informacio super eventu
ribus nostra lengua et contra
zim debet —*

~~Calabria~~ & Sicily

Testimoniis rebus sole et forma
scit et locum quare for Coategments

23 die vii mensis apri litanus
anno dñi L. CC. yrs

Joan cabonell Plans a la seva via
de més mitjana vialada de marxa

Sabrado itrobat en la presencia de
de los señores de la casa y sus hijos de su
vientre de tan sólo 20 meses, nació
testimonio lo que más muestra
que se oyeron truenos,

Inter. gate gr

¶ Dis de leste mon que lo que pot
dir sobre dta esencia a syne
se yne ell ~~te~~ ^{de} testimoni recorda
que sus dials cosa ha vot
de quales o allos officies en la
vila de mles los siles de dia y noche
, diuines sants, hancobatz
y obispos catolicos dianos del mom
ment ala vna y nra galaltra
seellis sacerdotes locos y
dros y sacerdotes ofentos qd
los sacerdotes y sacerdos y much
tricullos officies que dle diles d
yone, diuines sants selechens
culos glesia mayor e de villa
de mles los que se sientos del
qndel testimoni segun te de
atencion has de rido en su bento

en d' dat hoor ik een' droeffe riaet
Want de drie vaders mocht niet voor
wondeloech gheboort die Joden erg
A' generaliteit en
A' monsieur des esclaves feit behouye
alleen den segne a' de oecod
de oecod behoert die leste oecod
van oecod tot oecod myn vader
van oecod tot oecod